Berger, Inventaires et documents 4, S. 372 Nr. 5559.
Zur Sache vgl. Daumet, Relations S. 14 f.

Der Text folgt dem Druck bei Berger.

Martinus dei gratia Legionensis, et Agustinus eadem Oxomensis episcopi universis
presentes litteras inspecturis salutem in domino. Notum facimus, quod infans dominus
Fernandus, illustrissimi domini Alfonsi Romanorum dei gratia semper augusti et Castelle,
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Toleti, Legionis, Gallecie, Ispalis, Cordube, Murcie, Gihennii et Algarbii regis primogenitus
natus fuit apud Vallisoletum in die sancti Servandi, anno domini millesimo CCo quinquage-
simo quinto, et complebit quartum decimum annum etatis sue in festo eiusdem sancti proxi-
me venturo, quod erit vicesima tercia die mensis octobris. Et nos dictus Legionensis episco-
pus eum propriis manibus baptizavimus in vigilia Omnium Sanctorum immediate sequente
predictum diem nativitatis sue ...

A 14.

Erzbischof Sancius von Toledo, Primas von Spanien und Kanzler des Ko-
nigreichs Kastilien, sowie die Bischdfe Alfons von Palencia und Lupus von
Sigiienza beurkunden, dass der Infant Ferdinand, Sohn Alfons’, Ro-
manorum de1 gratia semper augusti et Castelle ... regis, Bevollmdchtigte fiir
die Verhandlungen iiber seine Eheschlieffung mit Blanca, der Tochter des
Konigs von Frankreich, bestellt habe.

1269 Juli 23, Toledo.

Berger, Inventaires et documents 4, S. 373 Nr. 5561.
Zur Sache vgl. Daumet, Relations S. 135.

Der Text folgt dem Druck bei Berger.

Sancius divina miseratione Toletane sedis archiepiscopus, Hyspaniarum primas et re-
gni Castelle cancellarius, Alfonsus Palentinus, Lupus Segontinus eadem miseratione episco-
pi universis presentes litteras inspecturis vel audituris eternam in domino salutem. Pa-
teat universis, quod coram nobis constitutus nobilis infans dominus Fernandus, filius illu-
strissimi domini Alfonsi Romanorum dei gratia semper augusti et Castelle, Toleti, Legionis,
Gallecie, Sebilie, Cordube, Murcie, Giennii et Algarbii regis discretum virum magistrum
Fernandum Garsie, archidiaconum Eleplensem in ecclesia Ispalensi, et Garsiam Gaufredi,
militem prefati regis, exhibitores presentium, suos constituit procuratores ac speciales nun-
tios ad consenciendum matrimonialiter et per verba matrimonialem consensum exprimentia
de presenti pro dicto Fernando et vice ac nomine eiusdem in nobilem domicellam dominam
Blancham, filiam serenissimi principis regis Francie dans eisdem plenariam potestatem et
speziale mandatum consenciendi matrimonialiter nomine procuratorio pro ipso domino
Fernando vice et nomine eiusdem in predictam dominam Blancham necnon et exprimendi
verba nomine procuratorio pro ipso et vice et nomine eiusdem matrimonialem consensum in
predictam dominam Blancham exprimentia de presenti ac recipiendi ab eadem domina Blan-
cha mutuum consensum in eundem per verba de presenti sufficientia ad matrimonium con-
trahendum et vice et nomine ipsius infantis et pro ipso, volens et concedens totum posse
suum, quantum ad hoc prefatos procuratores et nuncios habere, et vocem suam et consen-
sum, ut predictum est, totaliter transferendo in prefatos procuratores seu nuntios, promittens

20

25

30

35

10

20

25

DD A 13-15 137

se tenere, inviolabiliter observare et fideliter adimplere, quicquid predicti procuratores pro
ipso super premissis egerint et dixerint, et quod unquam nullo tempore revocabit, set perinde
servabit acsi ipse in conspectu dicte domine Blanche personaliter consensisset et consensum
suum oretenus expressisset et consensum ipsum prefate Blanche presencialiter recepisset.

Acta sunt hec presentibus excellentissimo domino Alfonso dei gratia Romanorum
rege semper augusto necnon Castelle, Toleti, Legionis, Gallecie, Sebilie, Cordube, Murcie,
Giennii et Algarbii et domina Yola eadem gratia illustri regina Castelle et Legionis, parenti-
bus ipsius infantis ...

A 15.

Ferdinand, Erstgeborener und Thronfolger Alfons’, dei gratia Romanorum
regis semper augusti, ermdchtigt seinen Notar Petrus Cabegon, die Zahlung
der von Konig Ludwig (IX.) von Frankreich anldsslich der Verheiratung
seiner Tochter Blanca als Mitgift zugesagten 10.000 Pfund Turnosen einzu-

fordern.
1270 Mdrz 31, Burgos.

Berger, Inventaires et documents 4, S. 427 Nr. 5654.

Zur Sache vgl. Daumet, Relations S. 16 und D 47.
Uber die erhaltene Summe stellte Petrus Cabe¢on am 9. Juni 1270 in Paris eine Quittung aus
(Berger, Inventaires et documents 4, S. 447 Nr. 5704).

Der Text folgt dem Druck bei Berger.

Noverint universi presentem paginam inspecturi, quod nos Ferrandus, primogenitus et
heres illustrissimi domini Alfonsi dei gratia Romanorum regis semper augusti et Castelle,
Toleti, Legionis, Gallecie, Sibille, Cordube, Murcie, Giennii et Algarbii regis facimus, con-
stituimus et ordinamus nostrum procuratorem et certum nuncium, presentem et mandatum
suscipientem, dilectum fidelem notarium et familiarem nostrum Petrum Cabecon ad peten-
dum et recipiendum loco et nomine nostro decem milia librarum Turonensium ab illustre
domino Ludovico rege Francie, socero nostro, quas convenit et promisit dare nobis in dotem
cum domina Blanca, filia sua, uxore nostra karissima, et solvere nuntiis domini patris nostri
et nostris, quos ad eum ad recipiendam dictam pecuniam mitteremus ...
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A 16.

Alfons, Konig von Kastilien etc., erldsst denen von Madrid das serviti-
um, insbesondere auch, weil sie ihm fiir dieses Jahr das servitium von zwei
Jahren bewilligten, wie er das sehr notig habe wegen des fecho del imperio.

1274 Mdrz 20, Burgos.

Domingo Palacio, Documentos S. 119.
Zur Sache vgl. Ballesteros Beretta, Alfonso X S. 687; Estepa, ,, Fecho del Imperio® S. 33.